关于控股子公司西安诺博尔稀贵金属材料股份有限公司 披露 2021 年度报告的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西部金属材料股份有限公司(以下简称"西部材料"或"公司")控股子公司 西安诺博尔稀贵金属材料股份有限公司(股票简称:西诺稀贵,股票代码: 873575) 是全国中小企业股份转让系统(以下简称: 股转系统) 基础层挂牌公 司。公司持有西诺稀贵60%股权,根据公司和西诺稀贵《2021年半年度报告》, 2021 年半年度西诺稀贵的营业收入为 11,108.42 万元, 净利润为 1,517.27 万元 (根据持股比例 60%计算,归属于母公司净利润为 910.36 万元),分别占西部 材料 2021 年半年度营业收入和归属于母公司净利润的 9.60%和 12.66%。

2022 年 1 月 21 日和 2022 年 2 月 8 日,西诺稀贵召开了第一届董事会第 九次会议和 2022 年第一次临时股东大会,审议通过了《股票定向发行说明书》 并披露了相关公告(详见西诺稀贵在全国中小企业股份转让系统指定信息披露 平台 www.neeg.com.cn 或 www.neeg.cc 披露的相关公告),上述《股票定向发 行说明书》尚需经过股转系统和中国证监会审核通过后方可实施。

2022年1月29日,西诺稀贵收到股转系统《关于西安诺博尔稀贵金属材 料股份有限公司股票定向发行信息披露阶段的反馈意见》,要求西诺稀贵在提 交反馈意见回复的同时提交并披露 2021 年度报告。根据西诺稀贵股票定向发 行计划时间安排,西诺稀贵拟于 2022 年 3 月 21 日披露 2021 年度报告,早于 西部材料 2021 年度报告披露时间。特此提醒广大投资者注意。

特此公告。

西部金属材料股份有限公司 董事会 2022年3月18日